DAm et in actib[us] ap[osto]lo
rū cū ceter[is] ap[osto]lis fla-
gellat[us] iuenit q[ui] t[ame]n gau-
dētes a cōspectu cōciliij: q[ui]m
dignū habitū sūt pro noie ie-
su p[ro]meliā pati: et a domi-

ciano cesare in feruētis olei
doliū miss[us] i ecclesiastica nar-
rat hystoria: ex quo t[ame]n diuina
se p[ro]tegēte gr[ati]a tā intact[us] exi-
erat q[uam] fuerat a cōcupiscen-
tie carnalis corruptione ex-
trane[us]. Nec m[er]ito post ab eo
dē p[ro]cipe prop[ter] insupabile
euāgelizādi cōstātiā i pathy-
mos isulā exilio relegat[us] vbi
humano licet destitut[us] sola-
tio: diuine t[ame]n visionis et allo-
cutionis meruit crebra p[ro]-
latiōe releuari. *L. n. R.* *Uox*
tonitru i tui de[us] in rota iohā-
nes est euāgelista mūdi per
ābitū p[ro]dixas lumē celicū q[ui]
triūphās rome. Lauit i vino
stolā suā: z i sāguie oliue pal-
liū suū. *Victo senatu* cum
cesare * gineo corpe tripu-
diat i igne. Lauit i. *Stia p[ro]f*
et fi. et spi. sanc. sic. sp. La-
uit i. *In. iij. noc. in.* *Exist*
fmo in f[ra]t[er]es q[ui] discipul[us] ille
nō morit[ur] nō dixit iel[us] q[ui] nō
morit[ur] s[ed] sic eū volo manere
donec veniā. *L. n. Vos sciti*
do. fo. lig. *Dedisti heredi.*
Lec. ix. f. f. eus. f. io. L. b. vii.

In illo t[em]p[or]e: Dixit iel[us]
petro. Sequere me. Et
re. *Home. re. be. p[ro]f. v. e. l.*
lectio sciti euangeliij q[ui] no-
bis lecta est f[ra]t[er]es mei tanto
maiori a nobis intētiōe de-

bet per singula vba p̄sari: quanto magna gratie supne dulcedine tota redundat.

Cōmendat enī nobis beatissimus euāgelista et apostolus iohānes puilegiū amoris precipui quo ceteris amplius meruit honorari a domino: cōmēdat testimoniū euāgelice descriptionis quod veritate diuina subnixū nullus fidelis dubitare permittitur: cōmēdat placidā suae carnis abolitionē quam dño specialit̄ se visitate p̄cepit.

Hic est discipulus qui testimonium phibet de his et scripsit hec. Et scimus quod verus est testimonium eius. **¶** Qui testimonium phibuit verbo dei: et testimonium iesu xpi quecumque vidit. Et scimus. **Lectio. I.**

Sed ut perfecte lectiois huius principia considerare valeamus: libet superiora parū attendere. Apparuit dñs post resurrectionem discipulis septē: inter quos erat petrus et iohānes: frustra in piscādo tota nocte laborantibus et stans in littore copiosa rete eorum piscium multitudinem impleuit: moxque egressos ad terram iuitauit ad pradiū.

Et inter pradiū tertio petrum an se amaret interrogauit: ac tertio amorem p̄fiteretur quod ter eum negauerat: ei tertio pascēdas suas oues commisit: ac deinde quod per eandem omnium id est animarum fidelium cura pastoralis usque ad martyriū crucis esset peruecturus intimauit dicens. Amē amē dico tibi cum esses iunior: cingebas te: et ambulabas ubi volebas: cum autem senueris extēdes manus tuas et alius te cinget: et ducet quo tu non vis. **Tu.**

¶ Virgo est electus a dño atque inter ceteros magis dilectus: quod supra pectus eius reclusus euangelij fluentis de ipso sacro dñici pectoris fonte potauit et Verbi dei gratiam in toto terrarum orbe diffudit. **¶** Quasi uentus ex paradisi flumibus euāgelista iohānes. Verbi. **Lectio. II.**

In manu namque extēsi tunc designauit quod per mortē crucis martyrio coronandus: et cinctus alteri: quod vinciens persecutores: et ductus quod non uellet quod tormenta passionis contravolūtate esset passurus humane fragilitatis. Sed ne forte grauis uideret petro predicta a dño passio crucis: hanc confestim suo lenire curauit exemplo ut cruciatum martyrij eo lenit

bet per singula vba p̄sari: quanto magna gratie supne dulcedine tota redundat. Comēdat enī nobis beatissimus euāgelista et apostolus iohānes puilegiū amoris precipui quo ceteris amplius meruit honorari a domino: cōmēdat testimoniū euāgelice descriptionis quod veritate diuina subnixū nullus fidelis dubitare permittitur: cōmēdat placidā suae carnis abolitionē quam dño specialit̄ se visitate p̄cepit. Hic est discipulus qui testimonium phibet de his et scripsit hec. Et scimus quod verus est testimonium eius. ¶ Qui testimonium phibuit verbo dei: et testimonium iesu xpi quecumque vidit. Et scimus. Lectio. I. Sed ut perfecte lectiois huius principia considerare valeamus: libet superiora parū attendere. Apparuit dñs post resurrectionem discipulis septē: inter quos erat petrus et iohānes: frustra in piscādo tota nocte laborantibus et stans in littore copiosa rete eorum piscium multitudinem impleuit: moxque egressos ad terram iuitauit ad pradiū. Et inter pradiū tertio petrum an se amaret interrogauit: ac tertio amorem p̄fiteretur quod ter eum negauerat: ei tertio pascēdas suas oues commisit: ac deinde quod per eandem omnium id est animarum fidelium cura pastoralis usque ad martyriū crucis esset peruecturus intimauit dicens. Amē amē dico tibi cum esses iunior: cingebas te: et ambulabas ubi volebas: cum autem senueris extēdes manus tuas et alius te cinget: et ducet quo tu non vis. Tu. ¶ Virgo est electus a dño atque inter ceteros magis dilectus: quod supra pectus eius reclusus euangelij fluentis de ipso sacro dñici pectoris fonte potauit et Verbi dei gratiam in toto terrarum orbe diffudit. ¶ Quasi uentus ex paradisi flumibus euāgelista iohānes. Verbi. Lectio. II. In manu namque extēsi tunc designauit quod per mortē crucis martyrio coronandus: et cinctus alteri: quod vinciens persecutores: et ductus quod non uellet quod tormenta passionis contravolūtate esset passurus humane fragilitatis. Sed ne forte grauis uideret petro predicta a dño passio crucis: hanc confestim suo lenire curauit exemplo ut cruciatum martyrij eo lenit

us ferret: quo se meminisset
simile suo redemptor accipe
re mortis sententiam. Postq[ue]
enī significauit ei qua morte
clarificaturus esset deum:
protin[us] adiugit qd̄ in huius
capite lectionis audiuimus
Et dicit ei. Sequere me? Al-
si apte dicat. Quia ipse pri[us]
pro tua redemptiōe crucis
suppliciu[m] subire non timuit
cur tu professiōe mei nois
crucē pati formides? Qui
eo gloriose palma marty-
rii clarificaberis: quo i hac
promerēda magistri iter se-
queris. Tu. **¶** Libauit euz
dñs pane vite et intellect[us]
et aqua sapientie salutaris
potauit eū. Et exaltauit eū
apud proximos suos. **¶** In
medio ecclesie apuit os ei[us]
et impleuit eū dñs spū sapiē-
tie et intellect[us]. Et ex. **¶**

Ita non subdit: qd̄ post
hec dicta dñs et discipuli fe-
cerit: sed in eo tñ inuit qd̄
subiūgit. Cōuersus petrus
vidit illū discipulū quē dili-
gebat iesus sequētē. Patet
nāq[ue] qz cū dixisset petro: seq̄-
re me: id est crucē patiēdo
imitare: surrexit de loco con-
uiuij: et abire iā cepit. Secu-
tus est autē eū petr[us] etiā i cel-

su pedū: cupiēs implere qd̄
audiuit seq̄re me. Secut[us] ē
autē et ille discipul[us] quē dili-
gebat iesus. Neq[ue] enī arcen-
dū se a consecratu xp̄i puta-
bat: qd̄ nō minor se gra dile-
ctionis a xp̄o cōplexū noie-
rat. Neq[ue] incredibile est ideo
utrūq[ue] discipulū corporalī
gressu vestigia dñi secutus:
qz necdū itellerāt qd̄ signifi-
ficauerit i eo qz petru[m] se seq̄-
pcepit. Tu. **¶** In medio ec-
clesie aperuit os ei[us]. Et imple-
uit eū dñs spū sapiētie et in-
tellect[us]. **¶** Jocūditatē et ex-
ultationē thesaurizauit sup̄
eū. Et imple. **¶** **Se. iohā. cō. v.**

In il. tpe. Dixit ies[us] pe-
tro. Sequere me: Et cō-
uersus petr[us] vidit illū disci-
pulū quē diligebat iesus se-
quētē: qd̄ et recubuit in cena
sup̄ra pect[us] ei[us]: et dixit: dñe
q̄s ē q̄ tradet te? Hūc ergo
cū vidisset petr[us]: dicit iesu.
Dñe: hic autē qd̄: Dicit et i-
esus. Sic eū volo manere: do-
nec veniā. Quid ad te? Tu
me seq̄re. Exiit ergo fmo
ille int̄ fr̄es: qz discipul[us] ille
nō morit[ur]. Et non dixit iesus
nō morit[ur]: sed sic eū volo ma-
nere donec veniā: qd̄ ad te?
Hic est discipul[us] ille q̄ testi-
moniu[m] p̄hibet de hīs: scri-

psit hec. Et scim⁹ q̄ verū ē:
testimonū ei⁹. **Amē. Pro**
Ecclia tuam. vñ. in. i. vel.
Ad l. a. Ecce puer meus
elect⁹ quē elegi: posui sup eū
sp̄m meū. d. xxi. Dñs re. fol.

Quati (xxxii. l. b. ec. xv)
met deū faciet bona:
z q̄ ptinēs ē iustitie app̄hen
det illa: et obuiabit illi quasi
mī honorificata. Deo gr̄as
Pr. die Cōstitues. l. cō. anlo
rū fol. ij. hv. Solēnis dies.
f. l. xv. h. Nūmis hono. Ad
bñ. a. In medio ecclie ape-
ruit dñs os ei⁹: et impleuit eū
sp̄ritu sapiētie et intellect⁹
alīa. o. fo. Ecclesia. vñ. post
Widica. i. cō. de natiuitate.
ii. de dñica si fuerit. Ad. j.
a. Hic est discipul⁹ ille q̄ te-
stimonū phibet de hīs: z sci-
mus q̄ rex ē testimoniū eius
Ad. ii. a. Misit dñs ma-
nū suā z tetigit os meū z re-
pleuit illū. Cō. z. op. vt lau.
h. In oēs ter. Ad. vi. an.
Sūt de hīs stātib⁹ q̄ non gu-
stabūt mortē: donec videāt
filīū hoīs i regno suo. Cap.